2014 年 10 月 7 日

日本郵便株式会社

九 州 支 社

日本郵便株式会社 九州支社（熊本県熊本市中央区、支社長 龍 芳成）は、2014 年 9 月 26 日に

発表した「オリジナルフレーム切手『薩摩川内市市制施行 10 周年記念』の販売開始と贈呈式

の開催」について、贈呈式の開催日時の変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 贈呈式の日時

  【変更前】

   2014 年 10 月 10 日（金）14:00～

  【変更後】

   2014 年 10 月 10 日（金） 9:00～

2 受贈者等

   受贈者：薩摩川内市長 岩切 秀雄（いわきり ひでお）様

   贈呈者：入来郵便局長 米森 寿美男（よねもり すみお）

                                                                           以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 九州支社 支社長室

総務部（広報担当）

電話：（直通）096-328-5117（平日 9:00～17:00）

オリジナル フレーム切手
『薩摩川内市市制施行 10 周年記念』の贈呈式変更のお知らせ